imagines quoque radiis scu splendori-

bus exornentur, atqne de eo sub ritu

semiduplici in omnibus ecclesiis tam

saecularium quam regularium ulriusque

sexus recitetur officium et missa cele-

bretur de Confessore Pontiflce, singulis

annis , iuxta rubricas breviarii et mis-

salis romani, die xxvii aprilis, qua ipsius

servi Dei corpus translatum , et in me-

tropolitana ecclesia bimana reposilum

l'uit, cum spirilum Creatori reddiderit

die xxiii martii, quae feriis quadragesi-

inae vel festis paschalibus impedita esse

solet. Hacc aulem, videlicet recitationeni

officii etmissae celebrationem, fieri con-

cedimus in locis dumlaxat infrascriplis,

nempe in civilate et dioecesi Limanà,

ubi obiit, in civitate Maioricae, in qua

natus est, et in collegio Ovetensi nun-

cupato universitatis studii generalis Sal-

manticensis, in quo humanis divinisque

S XI pp. 101 An. C. 167!j

litici isimbutus fuil, et, quantum ad mis-

sas allinei, etiam a sacerdolibus conflu-

enlibus. Propterea' primo dumtaxalanno

a dalis bisce lilteris, et quoad Indias, a'

die, quo eaedem litteraeillucpervenerint,

incboando, in ecclesiis civilatum el dioe-

cesis ac collegi! praefatonim respective

solemnia bealillcalionis eiusdem servi

Dei, cum officio et missà sub ritu du-

plici maiori, die ab Ordinariis locorum

respective conslilutà, et intra sex men-

ses promulgandà, postqunm tamen eadeni

solemnia in basilica Principis Apostolo-

rum de Urbe celebrata fuerint, parilcr

celebrandi facimus potestatem.

§ 3. Non obstanlibus conslitulionibus ciuisuias.

et ordinationibus aposlolicis, ac decre-

tis de non culluedilis; ceterisque con-

trariis qnibuscumque.

S 4. Volumus autem ut earumdem f'""'»^ '"i-
^ sumpLorum.

praesenUum htlerarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, marni secre-

tarli praedictae Congregationis qardina-

liuni subscriptis, et sigillo praefecti e-

iusdem Congiegationis munitis , eadein

prorsus fides ab omnibus el ubique tam

in ludicio quam extra illud habealur
,

quae ipsis praesenlibus haberetur si fo-

rent exhibilae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxviiiiunii mdclxxix,

pontificatus nostri anno iii.

Dal. die 28 iunii 1679, ponlif. anno ni.

LXIX.

Dt'chiralur provinciam S. Petri de Al-

caiilara in regno Neapolitano frairum

Miììorum Discalceatoriim fnii dibere

omnibus iuribus el privileijHs aliurum

eiusdem Ordinis provinciarum.

1 Apiins lege Praelerea (r. t.).

2 l'raeposit. a nos addinius (R. t.).
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Innocentius Papa XI,